PATVIRTINTA
L. e. pareigas direktoriaus

2020 m. vasario 25 d. jsakymu Nr. 2-32

PRIEZIUROS JIKAINIU SARASAS

(STATYBOS DARBAI)

DAUGIABUCIU GYVENAMUJU NAMU BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTU

Eil. Nr.

Darby pavadinimas

Darbuy
kodas

Mato
vnt.

Darbo
sanaudos
Zzm./val.

Darby
kaina (be
PVM)

PVM
21 %

Darby
kaina (su
PVM)

Statybos darbai

Ruloniniy stogo dangy
1Sardymas

N46-152

m? 0,127 1,26

0,26

1,52

Seny priklijuoty ruloniniy
stogo dangy nuardymas

R8-61

m? 0,11 1,90

0,40

2,30

Siuksliy, kerpiy ir
pabarsty nuvalymas nuo
ritininés (ruloninés)
dangos, nukeliant SiukSles
Zemyn

R8-82

m? 0,04 0,79

0,17

0,96

Stogo betoniniy pavirSiy
gruntavimas

N15P-1001

m? 0,042 0,59

0,12

0,71

Ploksc¢iy stogy ritininiy
dangy atskiry viety
remontas, kei¢iant danga

R61P-2213

m? 0,26 4,08

0,86

4,94

Ploksciy stogy ritininiy
dangy atskiry viety
remontas, i§pjaunant
,pusles®, prilydant lopus

R61P-2214

m? 0,29 456

0,96

5,52

Ploksciy stogy ritininiy
dangy atskiry viety
remontas, padengiant
bitumine mastika

R61P-2215

m? 0,1 1,49

0,31

1,80

Parapety dangos i$
stoginés skardos atskiry
viety keitimas

R61P-2216

m? 0,66 7,64

1,60

9,24

Palangiy nuolajy ir atskiry
karnizy viety keitimas,
gaminant detales, dirbant
nuo stogo, kai dangos
plotis 0,40 m

R61P-2224

5,85

1,23

7,08

10.

Palangiy nuolajy ir atskiry
karnizy viety keitimas,
gaminant detales, dirbant
1§ automobilinio
bokstelio, kai dangos
plotis 0,40 m

R61P-2224

16,36

3,44

19,80

11.

Cinkuotos skardos stogo
sandiry uzlanky
iStaisymas ir sandarinimas

R61P-2227

2,31

0,49

2,80




12.

Ploksciy stogy dangy
prijungimy prie vertikaliy
pavirsiy atskiry viety
sandarinimas, kai stogo
danga ritininé bituminé

R61P-2233

0,63

9,88

2,07

11,95

13.

Ploksciy stogy lietaus
rinktuvy (jlajy)
sandarinimas, aptaisant
poliesteriu audiniu

R61P-2231

vnt.

2,2

34,27

7,20

41,47

14.

Ploksciy stogy
ventiliaciniy kaminéliy
sandarinimas

R61P-2232

vnt.

1,3

18,03

3,79

21,82

15.

Parapety ir stogy krasty
sujungimo su stogo
plokStuma sandarinimas
prilydomosiomis
poliesterinémis dangomis

R8-95

0,45

7,73

1,62

9,35

16.

Védinimo kanaly
pravalymas

R18-2

0,26

2,58

0,54

3,12

17.

Stogo, j€jimo bei balkony
stogeliy dangos valymas

R8-82

0,04

0,55

0,12

0,67

18.

Sniego valymas nuo stogy

R61P-2250

0,059

0,58

0,12

0,70

19.

Cinkuotos skardos stogo
sandiiry uzlanky
iStaisymas ir sandarinimas

R61P-2227

0,2

2,31

0,49

2,80

20.

Stogo liuko remontas

R61P-2253

1,8

20,92

4,39

25,31

21.

Isdauzty stikly languose
keitimas

R61P-2410

1,55

20,31

4,27

24,58

22. .

Langy stikly sandiiry su
siena izoliavimas
montavimo putomis

N2P-0122

0,10

1,14

0,24

1,38

23.

Langy bloky sudvejinty
rémy, sujungty varztais,
atskyrimas ir sujungimas

R14-69

0,14

1,48

0,31

1,79

24.

Smulkus langy varstomy
rémy remontas, juos
neiSimant

R7-38

vnt.

0,5

6,59

1,38

7,97

25.

Smulkus langy varstomy
rémy remontas, juos
iSimant, pritaikant savarg
ir prikalant naujg lystele

R7-37

vnt.

1,15

15,15

3,18

18,33

26.

Smulkus dury varciy
remontas, tvirtinant
lystele prie sgvaros

R7-47

vnt.

3,4

40,62

8,53

49,15

27.

Dury varciy remontas,
sustiprinant varcig spynos
srityje

R61P-2406

vnt.

1,67

19,71

4,14

23,85

28.

Dury apkausty keitimas
(spynos uzdedamos)

R61P-2409

vnt.

0,6

8,56

1,80

10,36

29.

Dury spynos keitimas
(spynos ileidZziamos)

R61P-2409

vnt.

0,87

12,39

2,60

14,99

30.

Dury spynos keitimas

R61P-2409

vnt.

0,7

10,10

2,12

12,22




(fiksatoriai nevarstomai
dury daliai)

31.

Dury apkausty keitimas
(vyriai)

R61P-2409

vnt.

0,4

5,74

1,21

6,95

32.

Skyliy uztaisymas
gelzbetoniniuose
perdenginiuose, paklojus
vamzdzius

R23-53

vnt.

0,66

7,88

1,65

9,53

33.

Skydy iSardymas pries
santechniky, elektriky
atliekamus darbus

N46-145

0,63

6,04

1,27

7,31

34.

Betoniniy grindy
remontas, uztaisant
1Smustas, kai uztaisomas
plotas daugiau 0,25 m? iki
0,5 m?

R61P-2306

1,5

19,98

4,20

24,18

35.

Anksciau dazyty pavirSiy
dazymas emulsiniais
dazais, dalinai paruoS$iant
pavirsiy (sieny, luby
pavirsius)

R61P-2113

0,31

3,78

0,79

4,57

36.

Anksciau dazyty pavirSiy
dazymas emaliniais arba
aliejiniais dazais, dalinai
paruosiant pavirsiy (sieny,
luby pavirsius)

R61P-2114

0,37

4,52

0,95

5,47

37.

Anksciau dazyty pavirSiy
dazymas emaliniais arba

aliejiniais dazais, dalinai

paruosiant pavirSiy (dury
pavirSiai)

R61P-2114

0,37

4,52

0,95

5,47

38.

Pastato vidiniy tinkuoty
pavirsiy atskiry viety
remontas (sieny ir kolony
kampai, angokraSciai)

R61P-2107

2,7

35,36

7,43

42,79

39.

Pastato vidiniy tinkuoty
pavirsiy atskiry viety
remontas (sienos ir
kolonos)

R61P-2107

1,6

20,96

4,40

25,36

40.

Anksc¢iau dazyty
metaliniy pavirSiy
dazymas, dalinai
paruosiant pavirSiy
(radiatoriy, vamzdziy,
groteliy, apvady)

R61-2117

0,39

4,78

1,00

5,78

41.

Atskiry suremontuoty
viety dazymas, paruoSiant
pavir$iy ir parenkant
daZus pagal spalva (sieny,
luby, dury pavirsiai)

R61P-2116

0,74

9,69

2,03

11,72

42.

Sieny, luby vidiniy
pavirsiy pagrindo

N15P-0202

0,076

0,92

0,19

1,11




gruntavimas giliai
jsigerianciais gruntais
Miriniy sieny remontas,
pakeiciant plytas, kai
43. uztaisomos vietos storis %2 | R61P-2121 m? 3,0 48,38 10,16 58,54
plytos, remontuojamas
plotas iki 1 m?
Pastato tinkuoty luby
44, atskiry viety remontas, kai | R61P-2108 m? 2,0 26,19 5,50 31,69
lubos mirinés, betoninés
Pastato iSoriniy tinkuoty
45. | pavirsiy atskiry viety R61-2106 m? 1,9 28,61 | 6,01 | 34,62
remontas
Pastaty iSoriniy pavirSiy
46, | gruntavimas voleliu N15P-1001 | m? | 0042 | 059 | 012 | 0,71
sukibimg gerinanciais
gruntais
g7, | PastatuiSoriniy pavisSiy |55 6903 | 2 | 0,519 782 | 164 | 946
gruntavimas du kartus
4. | SienuvidiniypavisSiy | \1op 5104 | 2 | 0398 | 523 | 110 | 6,33
glaistymas du kartus
49, | Montavimo putos N2P-0122 m 0,10 114 | 024 | 138
apipjaustymas
50. | Dury spyruokliy R1-70 vnt. | 048 633 | 133 | 7.66
pakeitimas
51. Langy rankeny pakeitimas | R7-62 Vnt. 0,23 3,03 0,64 3,67
52. Dury rankeny pakeitimas | R7-72 Vnt. 0,15 1,80 0,38 2,18
53. Dury kilpy pakeitimas R7-71 Vnt. 0,56 7,41 1,56 8,97
54, | PloksCiystogypagrindy | poon co1s | 2 | 0ogs | 1,20 | 025 | 145
dziovinimas
55, | >ratbiniy Siuksliy R23-59 t 19 | 1809 | 380 | 21,89
valymas i§ patalpy
Langy rémy, dury § 2
56. wkalimas MPP N15P-0401 m 0,4 4,98 1,05 6,03
57, | Langy rémy, dury N15P-0401 | m? | 0,72 888 | 156 | 1074
uzkalimas OSB
Valstybinés véliavos
18keélimas pagal Kalkuliacija,
5g, | valstybinés véliavosir | UAB vnt. | 80 658 | 1,30 | 7,07
kity véliavy jstatymo Visagino
reikalavimus, jos bistas®.
laikymas ir prieZiiira
(SANTECHNINIAI DARBALI)
. Darbo Darby Darby
Elrl' Darby pavadinimas ggggg Mato vnt. | sanaudos | kaina (be SI/ (I)\//I kaina (su
' ym/val. | PVM) °| PVM)
Santechniniai darbai
Sutraukiamyjy (jungiamuyjy)
1. | movy vamzdynuose R61P-2614 Vnt. 0,42 5,49 1,15 6,64
keitimas, kai vamzdziy




skersmuo iki 25 mm

Sutraukiamyjy (jungiamyjy)
movy vamzdynuose
keitimas, kai vamzdziy
skersmuo daugiau 40 mm

R61P-2614

Vnt.

0,77

10,09

2,12

12,21

Sutraukiamyjy (jungiamyjy)
movy vamzdynuose
keitimas, kai vamzdziy
skersmuo nuo 25 mm iki 40
mm

R61P-2614

Vnt.

0,52

6,81

1,43

8,24

Nesandarumy srieginése
jungtyse pasalinimas, kai
vamzdziy skersmuo iki 20
mm

R61P-2615

Vnt.

0,16

1,95

0,41

2,36

Nesandarumy srieginése
jungtyse pasalinimas, kai
vamzdziy skersmuo nuo 20
mm iki 32 mm

R61P-2615

Vnt.

0,2

2,44

0,51

2,95

Nesandarumy srieginése
jungtyse pasalinimas, kai
vamzdziy skersmuo nuo 32
mm iki 50 mm

R61P-2615

Vnt.

0,3

3,66

0,77

4,43

Rieboksliy kamsos keitimas
ventiliuose ir ¢iaupuose, kai
vamzdziy skersmuo iki 20
mm

R61P-2616

Vnt.

0,17

2,24

0,47

2,71

Rieboksliy kam$os keitimas
ventiliuose ir ¢iaupuose, kai
vamzdziy skersmuo nuo 20
mm iki 32 mm

R61P-2616

Vnt.

0,2

2,61

0,55

3,16

Rieboksliy kamsos keitimas
ventiliuose ir ¢iaupuose, kai
vamzdZziy skersmuo nuo 32
mm iki 50 mm

R61P-2616

Vnt.

0,35

4,59

0,96

5,95

10.

Vandentiekio vamzdyno
atskiry vamzdziy atkarpy
keitimas, kai vamzdziy
skersmuo iki 25 mm

R61P-2601

0,74

9,51

2,00

11,51

11.

Vandentiekio vamzdyno
atskiry vamzdziy atkarpy
keitimas, kai vamzdziy
skersmuo nuo 25 mm iki 40
mm

R61P-2601

0,91

11,75

2,47

14,22

12.

Vandentiekio vamzdyno
atskiry vamzdziy atkarpy
keitimas, kai vamzdziy
skersmuo iki 25 mm

R61P-2601

1,24

15,99

3,36

19,35

13.

Vandentiekio vamzdyno
atskiry vamzdziy atkarpy
keitimas, kai vamzdziy
skersmuo daugiau 50 mm

R61P-2601

1,4

18,07

3,79

21,86

14.

Vamzdziy izoliacijos atskiry

R61P-2630

0,39

4,52

0,95

5,47




viety remontas, keiciant
pazeisty viety izoliacija

15.

Vamzdziy izoliacijos atskiry
viety remontas, keiciant
pazeisty viety izoliacija

R61P-2630

0,54

6,24

1,31

7,595

16.

Nuoteky vamzdyno ketiniy
vamzdziy sandiiry
sandarinimas, kai vamzdziy
skersmuo 50 mm (1-a
sandiira)

R61P-2642

Vnt.

0,58

6,71

1,41

8,12

17.

Nuoteky vamzdyno ketiniy
vamzdziy sandiiry
sandarinimas, kai vamzdziy
skersmuo 100 mm (1-a
sandiira)

R61P-2642

Vnt.

0,75

8,67

1,82

10,49

18.

Nuoteky vamzdyno ketiniy
vamzdziy sandiiry
sandarinimas, kai vamzdziy
skersmuo 150 mm (1-a
sandiira)

R61P-2642

Vnt.

1,05

12,16

2,55

14,71

19.

Nuoteky salinimo
plastikiniy vamzdziy atskiry
atkarpy keitimas pastato
viduje, kai vamzdzio
skersmuo iki 50 mm

R61P-2639

0,82

10,47

2,20

12,67

20.

Nuoteky salinimo
plastikiniy vamzdziy atskiry
atkarpy keitimas pastato
viduje, kai vamzdzio
skersmuo iki 110 mm

R61P-2639

1,23

15,70

3,30

19,00

21.

Nuoteky Salinimo
plastikiniy vamzdziy atskiry
atkarpy keitimas pastato
viduje, kai vamzdzio
skersmuo 160 mm

R61P-2639

1,58

20,13

4,23

24,36

22.

Sieros iSdeginimas

R19-55

Vnt.

0,53

6,14

1,29

7,43

23.

SklendZiy iki 100 mm
skersmens remontas

R17-60

Vnt.

4,8

57,86

12,15

70,01

24.

SklendZiy iki 150 mm
skersmens remontas

R17-60

Vnt.

5,9

71,09

14,93

86,02

25.

Kanalizacijos tinklo
valymas, kai vamzdziy
skersmuo 50 mm

R19-74

0,4

4,64

0,97

5,61

26.

Kanalizacijos tinklo
valymas, kai vamzdziy
skersmuo 100 mm

R19-76

0,62

7,16

1,50

8,66

27.

Vandens pasalinimas 1§
riisio

R61P-0120

0,07

1,48

0,31

1,79

28.

Risio patalpy valymas po
nuoteky iSsiurbimo

R61P-2644

0,095

0,83

0,17

1,00

29.

Hidraulinis vidaus
kanalizacijos iSbandymas,

R19-77

0,27

3,58

0,75

4,33




pasalinant defektus

30.

Ketiniy vidaus kanalizacijos
50 mm skersmens vamzdziy
ardymas

R19-33

0,74

8,57

1,80

10,37

31.

Ketiniy vidaus kanalizacijos
100 mm skersmens
vamzdziy ardymas

R19-35

0,91

10,53

2,21

12,74

32.

Ketiniy vidaus kanalizacijos
150 mm skersmens
vamzdziy ardymas

R19-35

1,19

13,78

2,89

16,67

33.

Uzdaromosios armattiros
istatymas | esamus
vandentiekio vamzdzZius, kai
ju skersmuo iki 32 mm

R19-30

Vnt.

31

42,13

8,85

50,98

34.

Uzdaromosios armattiros
istatymas | esamus
vandentiekio vamzdzius, kai
Ju skersmuo iki 50 mm

R19-31

Vnt.

52

70,68

14,84

85,52

35.

Buitiniy atlieky Salintyjy
priémimo voztuvy remontas,
iSlyginant sulankstytas
detales ir suvirinant (kausSo
remontas)

R61P-2801

Vnt.

1,4

19,15

4,02

23,17

36.

Plieniniy konstrukcijy
sandiiry sujungimy
suvirinimas

R23-117

0,8

15,18

3,19

18,37

37.

Plieniniy konstrukcijy
tejiniy ir kampiniy
sujungimy suvirinimas, kai
sitilés katetas iki 12 mm

R23-120

0,9

17,07

3,58

20,65

38.

Kamsc¢iy jstatymas |
vamzdZius

R61P-2619

Vnt.

0,34

4,46

0,94

5,40

39.

Ilgasriegio keitimas, kai
vamzdziy skersmuo iki 32
mm

R61P-2609

Vnt.

0,46

6,03

1,27

7,30

40.

Skyliy vamzdynams
tarpaukstinése perdangose
iSkirtimas

R23-33

Vnt.

1,06

12,66

2,66

15,32

41.

Vidaus nuoteky plastikiniy
vamzdZiy jungiamyjy
(fasoniniy) daliy
montavimas, kai nominalus
vidinis skersmuo iki 50 mm

N16P-1103

Vnt.

0,13

1,70

0,36

2,06

42.

Vidaus nuoteky plastikiniy
vamzdZiy jungiamyjy
(fasoniniy) daliy
montavimas, kai nominalus
vidinis skersmuo iki 110
mm

N16P-1103

Vnt.

0,26

3,40

0,71

4,11

43.

Vidaus nuoteky plastikiniy
vamzdziy jungiamyjy
(fasoniniy) daliy

N16P-1103

Vnt.

0,26

3,40

0,71

4,11




montavimas, kai nominalus
vidinis skersmuo iki 160
mm

Vidaus nuoteky plastikiniy
skirstomyjy vamzdziy ir
stovy vamzdziy

44.| montavimas, kai N16P-1101 m 0,36 4,77 1,00 577
nominalusis vidinis
skersmuo iki 50 mm (m
vamzdyno)
Vidaus nuoteky plastikiniy
skirstomyjy vamzdziy ir
stovy vamzdziy
45.| montavimas, kali N16P-1101 m 0,47 6,22 1,31 7,53
nominalusis vidinis
skersmuo iki 110 mm (m
vamzdyno)
Vidaus nuoteky plastikiniy
skirstomyjy vamzdziy ir
stovy vamzdziy
46.| montavimas, kai N16P-1101 m 0,60 7,90 1,66 9,56
nominalusis vidinis
skersmuo iki 160 mm (m
vamzdyno)
Vidaus vamzdziy (iki 50
47.| mm skersmens) pavirsiy N15P-0221 m? 0,13 1,58 0,33 1,91
pagrindo gruntavimas
45| Pakabinamos spynos R7-72 vnt, 0,15 180 |o038| 218
pakeitimas
49.| Turékly remontas R23-115 m 0,4 7,60 1,60 9,20
Kalkuliacija,
50.| Suvirinimo darbai UAB Val, 1,0 1221 | 256 | 14,77
' ,,V1sagino ! ! ! !
biistas*
Kalkuliacija,
51 | Vandens rodmeny UAB val. 0,1 132 | 028 | 1,60
nuemimas ,,V1sagino
biistas*
. . Kalkuliacija,
Darbas su kitomis UAB
52. organizacijomis ,»Visagino Val. 1,0 1221 2,56 14,77
biistas*
Defekto nustatymas ir Eﬂ'é“"acua'
53.| kanalizacijos vamzdziy Visagino Val. 1,0 12,21 2,56 14,77
iSmatavimai pakeitimui biistas®
Kalkuliacija,
54.| Skelbimy iskabinimas UAB Val. 1,0 1221 | 2,56 | 14,77
,Visagino ! ! ! !
biistas*
Plieniniy vamzdziy
55.| pjaustymas abrazyviniu R19-32-14 Vnt. 0,12 1,64 0,34 1,98

disku, kai vamzdziy




skersmuo iki 100 mm (1
perpjovimui)

Vamzdziy, kuriy D 100 mm,

56.| prijungimas prie veikianciy | N16-169 Vnt. 5,8 82,72 | 17,37 | 100,09
kanalizacijos tinkly
Vamzdziy, kuriy D 50 mm,
57.| prijungimas prie veikianciy | N16-168 vnt. 53 75,58 15,87 | 91,45
kanalizacijos tinkly
Kalkuliacija,
58, Darbai po buto uzliejimo Viegno | Va 10 | 1221 | 256 | 1477
biistas*
(ELEKTROS DARBAI)
. Darbo Darb Darb
ﬁlrl' Darby pavadinimas ggal;g '\\//Ir?:O sanaudos kainell! EZ\L/ (I)\/ﬂ kain;
' ' zm./val. | (be PVM) (su PVM)
Elektros darbai
1. Sviestuvq demontavimas R21-27 vnt. 0,144 1,50 0,32 1,82
p. | Jungikliy, perjungikliy, R21-34 wit. | 0057 | 059 | 012 | 071
rozeciy demontavimas
3, | Laidy jtraukimas § N21-174 m. 0063 | 076 | 016 | 0,92
sumontuotus vamzdZius
Kabelio iki 20
4, mmzskerspjﬁvio montavimas, | N21-171 m. 0,434 5,30 1,11 6,41
tvirtinant apkabomis
Apsvietimo tinkly dviejy-trijy
5. | gysly laidy keitimas R61P-2708 m. 0,098 1,20 0,25 1,45
plastikiniuose kanaluose
Apsvietimo tinkly dviejy-trijy
6. | gysly laidy keitimas sieny ir | R61P-2708 m. 0,15 1,84 0,39 2,23
per denginiy kanaluose
Apsvietimo tinkly dviejy-trijy
7. | yslu laidy keitimas tinkuotu | b 570 m. 0137 | 167 | 035 | 202
ar mediniu pagrindu,
tvirtinant apkabélémis
Potinkiniy elektros
8. |. T N21P-0317 vnt. 0,42 4,85 1,02 5,87
instaliaciniy déZzuciy keitimas
g, | Grandines fazemulis® |5y gy | Granding| 1,0 | 1405 | 295 | 17,00
tariamosios varzos matavimas
Iki 0,4 Kv. jtampos kabeliniy
10.| ir kity linijy izoliacijos varzos | R61P-2717 vnt. 0,5 7,04 1,48 8,52
matavimas (linija)
Iki 0,4 Kv. jtampos elektros
11.| instaliacijos pereinamosios R61P-2718 vnt. 0,016 0,21 0,04 0,25
varzos matavimas (taskas)
Iki 0,4 Kv. jtampos kabeliniy
12 'r kity linijy izoliacijos varzos | peyp 5797 |yt 05 704 | 148 | 852
matavimas (linija) — fazé-
nulis
13.| Iki 0,4 Kv. jtampos kabeliniy | R61P-2718 vnt. 0,016 0,21 0,04 0,25




ir kity linijy izoliacijos varzos
matavimas (taskas) —
Zaibosaugos

14.

Sviestuvy su kaitrinémis
lempomis keitimas (plafonai)

R31P-2713

Vnt.

0,68

8,31

1,75

10,06

15.

Hermetiniy ir
pusiauhermetiniy jungikliy
keitimas

N21-199

vnt.

0,448

5,47

1,15

6,62

16.

Pakaitinio jungiklio ir
perjungiklio iki 25A srovei
montavimas

N21-362

Vnt.

1,87

24,05

5,05

29,10

17.

Paketinio jungiklio ir
perjungiklio iki 100 A srovei
montavimas

N21-363

Vnt.

2,7

34,72

7,29

42,01

18.

Trijy poliy automato iki 25A
srovei montavimas, tvirtinant
prie konstrukcijy ant sienos ar
kolonos

N21-368

Vnt.

1,26

17,44

3,66

21,10

19.

Trijy poliy automato iki 63A
srovei montavimas, tvirtinant
prie konstrukcijy ant sienos ar
kolonos

N21-369

Vnt.

1,43

19,80

4,16

23,96

20.

Hermetiniy ir
pusiauhermetiniy rozeciy
montavimas

N21-206

vnt.

0,448

5,47

1,15

6,62

21.

Rozeciy montavimas

N21-205

vnt.

0,198

2,37

0,50

2,87

22.

Jungikliy keitimas, kai
instaliacija atviroji, pagrindas
muras

R61P-2711

Vnt.

0,19

2,31

0,49

2,80

23.

Jungikliy keitimas, kai
instaliacija atviroji, pagrindas
betonas.

R61P-2712

Vnt.

0,25

3,05

0,64

3,69

24.

Kontakty sujungimy varzty
M10 keitimas

R33-188

vnt.

0,09

1,10

0,23

1,33

25.

Kontakty sujungimy varzty
M12 keitimas

R33-189

vnt.

0,103

1,26

0,26

1,52

26.

Saugikliy montavimas

N21-418

Vnt.

1,13

14,79

3,11

17,90

217.

Nuliniy kabeliy keitimas

R61P-2710

Vnt.

0,17

2,08

0,44

2,52

28.

Optiniy jutikliy laiptinése
keitimas, tvirtinant
medsraigcCiais

R61P-2716

Vnt.

0,53

7,04

1,48

8,52

29.

Elektros patrono apZzitra,
keitimas ar smulkus remontas

R61P-2710

Vnt.

0,17

2,08

0,44

2,52

30.

Perdegusiy kaitriniy lempy
keitimas

R61P-2714

Vnt.

0,13

1,51

0,32

1,83

31.

Nesiojamy sroves imtuvy
prijungimas ir atjungimas

R61P-2712

Vnt.

0,18

2,21

0,46

2,67

32.

Apskaitos prietaisy rodmeny
nuraSymas (prietaisas)

R61P-2719

Vnt.

0,1

1,32

0,28

1,60

33.

Gnybty keitimas

N21-268

Vnt.

5,7

0,75

0,16

0,91

34.

Operatyviniai perjungimai

Kalkuliacija,
UAB

Val.

1,0

12,21

2,56

14,77




,Visagino

bistas*
Kalkuliacija,
Darbas su ESO el. montavimo | UAB
35. imonés darbuotojais Visagino Val. 1,0 12,21 2,56 14,77
biistas*
Kalkuliacija,
. .. . UAB
36.| El jrenginiy markiravimas Visagino Vnt. 0,2 2,54 0,53 3,07
biistas*
Kalkuliacija,
El. skydelio instaliacijos UAB
37 patikrinimas ,»Visagino vnt 0.2 269 0,56 325
biistas*
Apsvietimo instaliacijos Si‘lléu“acua’
38.| patikrinimas, 9-iy auksty Visagino laiptiné 1,4 18,84 3,96 22,80
namas bilistas®
Kalkuliacija,
El irenginiy patikrinimas el. | UAB
39. skydingje Visagino vnt. 0,25 3,36 0,71 4,07
biistas*
ApSvietimo instaliacijos [jil\léu“ac”a’
40.| patikrinimas 5-iy auksty Visagino laiptiné 0,65 8,75 1,84 10,59
namas biistas®
a1 Organln_lo stiklo keitimas el. R15-16 . 182 6,00 1.26 7.26
skydelyje
42| Hleidziamos spynos R1-69 vit, 0,6 855 | 180 | 1035

| pakeitimas




